Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.06.2021                                                                                                       № 3061

О внесении изменений в Приложение к постановлению
администрации городского округа г. Бор от 24.12.2019 № 7039

Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации городского округа г.Бор от 24.12.2019 № 7039 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления и обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 11.11.2016 № 5328»  следующие изменения:
1.1. Пункт 3 исключить;
1.2. В пункте 4 слова «Таблица 2» заменить словами «Таблица 3»;
1.3. В пункте 5 слова «Таблица 3» заменить словами «Таблица 4».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                     А.В. Боровский

Чадаева
37131